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27-28 lutego 2018 r. w Centrum Wystawienniczo-Kongresowym w Jasionce odbyły się XIII Podkarpackie
Targi Edukacyjne EduSalon i X Europejskie Targi Pracy WorkExpo.
 
Połączenie oferty edukacyjnej z targami pracy to reakcja na coraz bardziej widoczne braki kadrowe w
wielu branżach. Dlatego też wśród przedstawionych przez pracodawców propozycji nie brakowało ofert
zarówno dla tych, którzy zainteresowani są dalszym kształceniem, jak i tych, którzy zdecydowali  szukać
pracy już po szkole średniej.
 
Ci, którzy chcieli zorientować się w sytuacji na rynku pracy mogli skorzystać z pomocy naszych
pracowników, którzy przez te dwa dni pełnili dyżur przy stoisku Powiatowego Urzędu Pracy w
Rzeszowie.
 
Dla nas była także doskonała okazja, aby skonfrontować preferencje i plany edukacyjno - zawodowe
młodzieży z oczekiwaniami pracodawców i wymaganiami rynku pracy. W targach udział wzięli: Agata
Hajduk-Bieleń, Joanna Kuraszkiewicz, Jacek Dec, Mateusz Gazda, Iwona Pruchnicka oraz Adam Panek.
 
O tym, że o swoją przyszłość należy zadbać dużo wcześniej świadczą zorganizowane już po raz trzeci
przez Dwujęzyczne Liceum Ogólnokształcące w Rzeszowie Podkarpackie Targi Edukacyjne „Orientation
Day". Miały one miejsce 27 lutego na Uniwersytecie Rzeszowskim.  Skierowane były do młodzieży
kończącej w tym roku gimnazjum, dla której swoją ofertę przygotowały i przestawiły szkoły branżowe,
średnie techniczne oraz ogólnokształcące z regionu. W trakcie tej imprezy nauczyciele, a także młodzież
próbowała przekonać młodszych kolegów, że to ich szkoła posiada najciekawszą ofertę i daje szansę na
znalezienie ciekawej i dobrze płatnej pracy. 
 
Dziesiątki rozmów przeprowadzonych w trakcie jednych, jak i drugich targów utwierdziły nas w
przekonaniu, że działania jakie podjęliśmy w roku ubiegłym w kierunku przywrócenia kształcenia
zawodowego są jak najbardziej uzasadnione i doskonale wpisują się w zmiany zachodzące na rynku
pracy.
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